
 

 

 

1

 
DIREZIONE GENERALE DELLA DIGITALIZZAZIONE, DEL SISTEMA 

INFORMATIVO SANITARIO E DELLA STATISTICA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il proprio precedente decreto in data 01 luglio 2022, di nomina della commissione 

di aggiudicazione dell’”appalto specifico” di cui all’Accordo Quadro per i servizi di “Desktop 

outsourcing” per le Pubbliche Amministrazioni (Gara “AQ Desktop Outsourcing 3);  

Preso atto che l’ing. Francesco Lomonaco, già designato componente della commissione, ha 

comunicato che a far data dal 25 luglio 2022 prenderà servizio, quale vincitore di concorso, 

presso altra pubblica amministrazione; 

Ritenuto opportuno provvedere, di conseguenza, alla sostituzione dell’Ing. Francesco 

Lomonaco con un altro funzionario interno alla stazione appaltante, quale componente della 

citata commissione di aggiudicazione, 

 

 

DETERMINA 

Articolo 1 

(sostituzione di un componente della commissione) 

 

1. Per le ragioni indicate in premessa, l’Ing. Francesco Lomonaco, già designato componente 

della commissione di gara per aggiudicazione dell’”appalto specifico” di cui all’Accordo 

Quadro per i servizi di “Desktop outsourcing” per le Pubbliche Amministrazioni (Gara “AQ 

Desktop Outsourcing 3), è sostituito, a far data dal presente decreto, dal: 

 

 Ing. Sergio Tedeschi, funzionario informatico.  

 

2. Restano confermati tutti gli altri commissari. 

 

Roma, lì 19 luglio 2022 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 (Dott. Giuseppe Viggiano) 

Firma digitale 


		2022-07-19T14:08:55+0000
	VIGGIANO GIUSEPPE




